e del márchese Manfredo suo ñipóte , di Culto ció

che possédera nel luogo di Somano.

1218, 27 settembre

Da copia autentica del secólo XVI, net R. Archivi di Corte.

(G.B. A.)

Anno dominicc- natiuitatis inillesimo ducentésimo

décimo octauo indicione sexta die quarto exeuntc
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septembris in presentía infrascriplorum testium ia- a

cobus aduocatus de sarmatorio dédit uendidit et

cessit et corporaliter renuntiauit in manibus domine

alasie comitlisse de saluciis suo nomine et nomine

manfredi sut nepotis omue his et actionem ac par

tem quod et quam habebat uel habere posset in

toto feudo quod ipse iacobus ea die uisus erat te-

nere et possidere in teritorio sommani ab eadem

committissa et mainfredo suo nepote in castro et

uilla et omni districtu et curte sua in donicalibus

et in debitis et iuribus redditibus terris et

eidem iacobo ex iure predicti feudi pertinentibus

finito pretio triginta sex librarum de quibus ipse

iacobus bene se quictum et solutum tenuit ita quod

exceptioni non numerate uel accepte pecunie renun-

tiauit. taliter ut de cetero iam dicta domina alasia b

et manfredus eius nepos et eins heredes habeant et

teneanl totum predictum feudum sine contradicione

iam dicti iacobi et eius herednm et hanc uendieio-

nem et relFutacionem iam diclus iacobus per se et

suos heredes proinisit in perpetuum firmam et in-

córuptam tenere sub pena dupli supranominati precii

iamdicte domine comitisse et manfredo et eius he-

redibus aut. cui dederit uel uendiderit. actum est hoc

mullazani ante ecclesiam. testes fuerunt ibi rogati

anthonius oddo bonocius de busca, iacobus de do-

liano. rodulfus conslancius de alba, uidinus eius fra-

ter. oddo de roxillione. oddo de malisoletis.

Ego ubertus notarius sacri palacii interim et roga-

tus hanc cartam scripsL

( MDCCLXVII )

Sentenza arbitramentale pronunciata da Uberto

Garrone e Pietro di Orcenasco, arbitri, di comune

aecordo délie parti, eletti in controversia tra Girardo

abbate del monastero di san Michèle, e Calpezano

e suoi nipoti , intorno a spese di lite pel feudo di

Cormeo.

1219, 8 febbraio

Da copia autentica del 19 febbraio 1937. Archivio del fi. Economato.

(L.G.P.)

Anno domini millesimo ducentésimo décimo nono,

mdictione séptima, die ueneris. octano intrante íe-

bruario. cum inter dominum girardum monasterii

sancti micaetis abbatem ex una parte et calpexanum et

nepotes suos scilicet zonum et fratrem eius el alios

nepotes dicti calpexani ex alia discordia quedam uer-